

Diário Oficial Eletrônico

Município de São José do Ouro/RS

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019



"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - SIDINEI DE CAMARGO 87552710063**

NUMERO....: **0017/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 20/05/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: SIDINEI DE CAMARGO 87552710063

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	1	CJ	Contratação de empresa para execução de um muro de arrimo na UBS Canções, na rua Jose Luiz Priamo em São José do Ouro. Marca:	4.895,0000	4.895,0000
Totalização:					4.895,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 4735209000

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
006	100	CX	AGULHAS PARA SUTURA COM FIO DE NYLON Nº 2 - CAIXA 24 UNIDADES Marca: MEDIX MOD. 9834/80495519040	30,3700	3.037,0000
007	100	CX	AGULHAS PARA SUTURA COM FIO DE NYLON Nº 3 - CAIXA 24 UNIDADES Marca: MEDIX MOD. 9816/80495519040	30,3700	3.037,0000
008	100	CX	AGULHAS PARA SUTURA COM FIO DE NYLON Nº 4 - CAIXA 24 UNIDADES Marca: TECHNOFIO-ACE MOD. NY44MT20/10378330013	34,4200	3.442,0000
011	200	FR	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR Marca: HYPOFARMA HYPOCAINA/1038700390092	6,0200	1.204,0000
012	200	FR	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR Marca: HIPOLABOR HIPOLABOR (GENÉRICO)/1134301020015	10,4800	2.096,0000
040	5	UN	ESFIGMOMANÔMETRO DIGITAL - Tamanho adulto, faixa de operação até 300 mmHg, material braçadeira em nylon. Marca: ACCUMED PREMIUM MOD. BSP21/80275310065	86,0700	430,3500
044	300	UN	ESPÉCULOS GINECOLÓGICOS DESCARTÁVEIS TAM G Largura da valva de 33,5mm, comprimento da valva de 116mm, comprimento total de 166mm, dispositivo de abertura (parafuso borboleta), fabricado em poliestireno cristal (PS), valvas anatômicas de contornos lisos e regulares. Marca: KOLPLAST VAGISPEC MOD. G/10237610151	1,2600	378,0000
051	500	PAC	GAZE 10X10CM 13 FIOS - PACOTE COM 500 UNIDADES Marca: MELHORMED-MINASREY ULTRACOTTON (8103)/80384550002	25,2500	12.625,0000
101	5	UN	TUBO DE LÁTEX Nº 204 PARA OXIGÊNIO - 15M Marca: G.L. GOIAIS LATEX/NÃO REGULADO	140,2700	701,3500

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA**
NUMERO....: **0008/24**

Totalização: 26.950,70

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - CASEX IND DE PLÁSTICOSEPRODUTOS MÉDICOS**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: CASEX IND DE PLÁSTICOSEPRODUTOS MÉDICOS

ENDEREÇO:

TELEFONE: 4133648672

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtdade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
026	100	UN	CURATIVO AQUACEL AG PRATA DUPLA CAMADA CONVATEC ESTÉRIL 15X15CM Marca: CASEX AP1515	50,0000	5.000,0000
Totalização:					5.000,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54 3523-2700

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
003	500	UN	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL TAMANHO 13x0,45 MM - MARRON - Fabricada em aço inoxidável, estéril, atóxica e apirogênica.Canhão identificado por cores de acordo com ISO 6009:2016, permitindo conexão com seringas de bico Luer Slip e Luer Lock; bisel trifacetado.Aprovada pelo INMETRO. Marca: TKL CX C/ 100 AGULHA DESC. 80288090099	0,0500	25,0000
005	500	UN	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL TAMANHO 40 x 1,20MM - ROSA - Fabricada em aço inoxidável, estéril, atóxica e apirogênica.Canhão identificado por cores de acordo com ISO 6009:2016, permitindo conexão com seringas de bico Luer Slip e Luer Lock; bisel trifacetado.Aprovada pelo INMETRO. Marca: TKL CX C/ 100 AGULHA DESC. 80288090099	0,0500	25,0000
020	20	UN	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 20 - Agulha de aço inoxidável siliconizada, protetor de conjunto agulha/cateter, conector Luer Lock universal, câmara de refluxo, tampa da câmara de refluxo. Marca: TKL CX C/ 100 CATETER 80288090079	0,5300	10,6000
023	200	UN	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 7 LITROS Marca: DESCARBOX UND COLETOR P PERFURO 80937630002	3,2500	650,0000
057	8	CX	LAMINA DE BISTURI Nº 11 - caixa com 100un. Marca: DESCARPACK CX C/ 100 LAMINA BISTURI 10330660276	19,0000	152,0000
058	8	CX	LAMINA DE BISTUTI Nº 12 - caixa com 100un. Marca: DESCARPACK CX C/ 100 LAMINA BISTURI 10330660276	19,0000	152,0000
059	8	CX	LAMINA DE BISTUTI Nº 15 - caixa com 100un. Marca: DESCARPACK CX C/ 100 LAMINA BISTURI 10330660276	19,0000	152,0000
063	5	UN	LIDOCAÍNA GELEIA 2% 30 gr. Marca: PHARLAB CX C/ 100 LABCAINA 1410700560082	5,1000	25,5000
067	500	CX	LUVA ANTIMICROBIANA DE NITRILO SEM PÓ, TAMANHO P, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. Caixa com 100un. Marca: DESCARPACK CX C/ 100 LUVA NITRILICA 10330660267	14,5000	7.250,0000
068	200	CX	LUVA ANTIMICROBIANA DE NITRILO SEM PÓ, TAMANHO	14,5000	2.900,0000

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL
NUMERO....: 0008/24

		M, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO.Caixa com 100un.		
075	500 CX	Marca: DESCARPACK CX C/ 100 LUVA NITRILICA	10330660267	
		MÁSCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS: Tripla camada, com elástico roliço, clip nasal, certificação de aprovação FAVA/ANVISA. Caixa com 50 unidades.	3,3000	1.650,0000
077	2000 RL	Marca: FORT FLEX CX C 50 MÁSCARA TRIPLA	82099280001	
		MICROPORE 5,0CM X 4,5M	2,7200	5.440,0000
079	100 FR	Marca: CIEX CX C/ 96 FITA MICROPOROSA	10332829016	
		ÓLEO GIRASSOL 200 ML	4,2000	420,0000
		Marca: AVVIO CX C/ 12 DERSIN ISENT0		
Totalização:				18.852,10

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL

ENDEREÇO:

TELEFONE: 5437125538

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
069	200	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO EXTRA P, À BASE DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA E LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ). Caixa com 100 un. Marca: TALGE MATERIAL	17,0000	3.400,0000
070	400	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO P, À BASE DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA E LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ. Caixa com 100 un. Marca: TALGE MATERIAL	17,0000	6.800,0000
071	300	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO M, À BASE DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA E LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ. Caixa com 100 un. Marca: TALGE MATERIAL	17,0000	5.100,0000
072	50	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO G, À BASE DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA E LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ. Caixa com 100 un. Marca: TALGE MATERIAL	17,0000	850,0000
Totalização:					16.150,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS H**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS H

ENDEREÇO:

TELEFONE: 5435231104

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
046	120	UN	FILTRO PARA DESTILADOR DE ÁGUA Marca: MASTER MOD. CRISTÓFOLI	24,0000	2.880,0000
048	3	UN	FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO Medir e controlar o fluxo de Oxigênio em uma faixa de 0 até 15 L/min. Marca: DOMAX HAOXI	56,0000	168,0000
055	5	UN	KIT DE RETIRADA DE PONTOS: 01 Pinça anatômica 120mm e 01 Tesoura 115mm. Marca: WELDON RICHARDS	28,5000	142,5000
056	2	KIT	KIT PARA INSERÇÃO DE DIU, CONTENDO: 01 Pinça Cheron 24 cm; 01 Pinça Pozzi 24 cm; 01 Tesoura Metzemaum 26 cm reta; 01 Histerômetro Collin 28 cm. Pode haver variação de até 3cm no tamanho de cada material. Marca: BAK INDUSTRIA 6B INVENT	400,0000	800,0000
078	3	UN	MINI-INCUBADORA PARA INDICADOR BIOLÓGICO: Com capacidade para 4 indicadores biológicos simultaneamente. Tensão: bivolt automático Marca: 2I INCUBADORA	151,0000	453,0000
083	5	KIT	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMANHO ADULTO - Composto por: Máscara facial de silicone adulto, balão de silicone auto inflável de 1600ml, válvula unidirecional, modelo bico de pato. Manual de instruções com validade do produto e certificado de garantia.Produtos autoclaváveis. Marca: FARMATEX REANIMADOR	144,0000	720,0000
084	3	KIT	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMANHO INFANTIL - Composto por: Máscara facial de silicone tamanho infantil, balão de silicone auto inflável de 500ml, válvula unidirecional, modelo bico de pato. Manual de instruções com validade do produto e certificado de garantia.Produtos autoclaváveis. Marca: FARMATEX REANIMADOR	144,0000	432,0000
096	5	UN	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO PARA AFERIÇÃO SEM CONTATO COM A PELE	59,0000	295,0000

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS H
NUMERO....: 0008/24

097	20 UN	Marca: DELLAMED INFRAVERMELHO		
		TESOURA PARA REMOÇÃO DE PONTOS DE 12 CM	25,0000	500,0000
098	400 UN	Marca: BAK INDUSTRIA 6B INVENT		
		TESTE DE INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR	2,1400	856,0000
		CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE		
		Marca: 2I BIOLOGICAL TEST		
Totalização:				7.246,50

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA
NUMERO....: 0008/24
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:
EMPRESA.: GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA
ENDEREÇO:
TELEFONE: 5431981776

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
027	50	UN	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SODIO 10x10 CM Marca: KANGLI SORB KANGLI SORB	5,8000	290,0000
028	50	UN	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10x10 cm Marca: PHARMACOOOL EX THIN PHARMACOOOL EX THIN	5,5000	275,0000
050	2000	UN	GAZE DE RAYON EMBEBIDA EM ÓLEO DE GIRASSOL SACHET TAM 7,5X7,5 CM Marca: AGE DERM COMPRESS AGE DERM COMPRESS	5,2900	10.580,0000
Totalização:					11.145,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD
NUMERO....: 0008/24

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:
EMPRESA.: GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD
ENDEREÇO:
TELEFONE: 4933289990

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
032	20	RL	EMBALAGEM GRAU CIRÚRGICO 10CM Marca: CIEX CIEX	29,9000	598,0000
033	40	RL	EMBALAGEM GRAU CIRÚRGICO 15CM Marca: CIEX CIEX	50,0000	2.000,0000
Totalização:					2.598,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIP
NUMERO....: 0008/24
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:
EMPRESA.: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIP
ENDEREÇO:
TELEFONE: 4333369222

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
030	50	GAL	DETERGENTE ENZIMÁTICO - GALÃO 5 L	74,6800	3.734,0000
			Marca: CICLO FARMA CICLO FARMA - ANVISA 0.000.332.520.00-9		
073	20	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO GG, À BASE DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA E LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ. Caixa com 100 un.	19,9200	398,4000
			Marca: DESCARPACK - ANVISA 0.010.330.660.17-6 DESCARPACK - ANVISA 0.010		
Totalização:					4.132,40

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
NUMERO....: 0008/24
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:
EMPRESA.: INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO:
TELEFONE: 5421067930

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtdade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
091	2000	UN	SERINGA INSULINA 1ML/100UI COM AGULHA ACOPLADA FIXA 30G 8X0,30MM Marca: DESCARPACK DESCARPACK SERINGA P	0,2200	440,0000
Totalização:					440,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRO**
 NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRO

ENDEREÇO:

TELEFONE: 5137187641

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
004	10000	UN	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL TAMANHO 25x0,70 MM - PRETO - Fabricada em aço inoxidável, estéril, atóxica e apirogênica. Canhão identificado por cores de acordo com ISO 6009:2016, permitindo conexão com seringas de bico Luer Slip e Luer Lock; bisel trifacetado. Aprovada pelo INMETRO. Marca: DESCARPACK 10330669063 DESCARPACK 10330669063	0,0500	500,0000
009	50	PAC	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE 500 GRAMAS Marca: ERS 81400090001 ERS 81400090001	12,5900	629,5000
013	10	L	ANTISSÉPTICO TÓPICO DEGERMANTE CLOREXIDINA 2% - 1 LITRO Marca: RIOQUIMICA RDC 199/2006 RIOQUIMICA RDC 199/2006	13,6600	136,6000
021	5	L	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA 1L Marca: RIOQUIMICA RDC 199/2006 RIOQUIMICA RDC 199/2006	11,4300	57,1500
022	5	L	CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO AQUOSA 1 L Marca: RIOQUIMICA RDC 199/2006 RIOQUIMICA RDC 199/2006	32,6500	163,2500
024	600	UN	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS Marca: DESCARBOX ISENTO DESCARBOX ISENTO	4,0000	2.400,0000
031	20000	UN	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG TAM ADULTO DE GEL SÓLIDO ADESIVO CONDUTOR Marca: DESCARPACK 10330660199 DESCARPACK 10330660199	0,2000	4.000,0000
094	30	UN	SPRAY FIXADOR CITOLÓGICO CELULAR PARA LÂMINAS DE EXAME CITOPATOLÓGICO 100ml Marca: KOLPLAST 10237610142 KOLPLAST 10237610142	7,0700	212,1000
Totalização:					8.098,60

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRO**
NUMERO....: **0008/24**

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARE
NUMERO....: 0008/24
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:
EMPRESA.: MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARE
ENDEREÇO:
TELEFONE: 4732691801

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
042	500	UN	ESPÉCULOS GINECOLÓGICOS DESCARTÁVEIS TAM P Largura da valva de 22mm, comprimento da valva de 101mm; comprimento total de 140mm; dispositivo de abertura (parafuso borboleta); fabricado em poliestireno cristal (PS); valvas anatômicas de contornos lisos e regulares. Marca: CRALPLAST ESPECULO VAGINAL P	1,0500	525,0000
043	500	UN	ESPÉCULOS GINECOLÓGICOS DESCARTÁVEIS TAM M Largura da valva de 28mm, comprimento da valva de 112mm, comprimento total de 156mm, dispositivo de abertura (parafuso borboleta), fabricado em poliestireno cristal (PS), valvas anatômicas de contornos lisos e regulares. Marca: CRALPLAST ESPECULO VAGINAL M	1,0700	535,0000
053	3	PAC	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5 KG Marca: CARBOGEL GEL	33,1000	99,3000
Totalização:					1.159,30

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATE**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATE

ENDEREÇO:

TELEFONE: 5533477000

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	100	CX	ADESIVO STTOPE PARA SALA DE VACINA - Caixa com 500 unidades Marca: CIEX CIEX	10,9900	1.099,0000
010	50	UN	AMPOLA DE ÁGUA PARA INJEÇÃO DESTILADA ESTÉRIL DE 10 mL Marca: FARMACE FARMACE	0,3500	17,5000
014	2000	UN	ATADURA ELÁSTICA 6 CM - 13 FIOS Marca: ERIMAR ERIMAR	0,3500	700,0000
015	3000	UN	ATADURA ELASTICA 10 CM - 13 FIOS Marca: ERIMAR ERIMAR	0,5500	1.650,0000
016	3000	UN	ATADURA ELASTICA 15 CM - 13 FIOS Marca: ERIMAR ERIMAR	0,6500	1.950,0000
017	200	PAC	ATADURA ELÁSTICA 20 CM - 13 FIOS Marca: ERIMAR ERIMAR	0,7600	152,0000
035	10	UN	EQUIPO MACROGOTAS - Com injetor lateral, estéril, fabricado em pvc flexível e incolor, provido de pinça rolete, injetor lateral com membrana auto cicatrizante, câmara gotejadora com dispositivo para entrada de ar, conector luer slip universal, tubo com 1,5m com ponta perfurante e tampa protetora, atóxico e apirogênico, descartável e de uso único. Marca: TKL TKL	0,7000	7,0000
036	100	UN	EQUIPO PARA FRASCOS DE DIETA ENTERAL: Ponta perfurante adaptável em qualquer tipo de frasco/ampola/bolsa e contendo protetor, Câmara de gotejamento flexível e transparente permitindo o monitoramento do fluxo da alimentação a ser administrada, Tubo flexível de coloração azul em P.V.C, Regulador de fluxo (clamp e rolete) para controle de fluxo com segurança, conector escalonado para diferentes diâmetros de sonda, contendo protetor. Marca: TKL TKL	0,9000	90,0000
037	10	UN	EQUIPO TIPO POLIFIX/MULTIVIAS, COM DUAS VIAS, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO - Estéril, fabricado em pvc flexível, conector tipo luer	0,5800	5,8000

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATE**
 NUMERO....: **0008/24**

			slip universal, pinça rolete e corta-fluxo, câmara gotejadora flexível, atóxico e apirogênico. Marca: TKL TKL		
038	20	PAC	ESCOVA CERVICAL - PACOTE COM 100 UN. Marca: CRAL CRAL	23,0000	460,0000
041	20	PAC	ESPÁTULA DE AYRE GINECOLÓGICA PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: ESTILO ESTILO	9,0000	180,0000
047	20	RL	FITA ADESIVA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE - 19MMX30M Marca: CIEX CIEX	3,3500	67,0000
052	500	PAC	GAZE ESTÉRIL 10X10CM 13FIOS - PACOTE COM 10UN Marca: AMED AMED	0,9600	480,0000
060	25	CX	LÂMINAS COM BORDAS FOSCAS PARA COLETA DE EXAME COLPOCITOPATOLÓGICO Marca: WILTEX WILTEX	6,2000	155,0000
076	1000	RL	MICROPORE 2,5CM X 4,5M Marca: WILTEX WILTEX	1,8000	1.800,0000
087	5	CX	SERINGA HIPODÉRMICA 5ML/CC ESTÉRIL DE USO ÚNICO: Para uso manual, atóxica, apirogênica, sem agulha, LUER LOCK 5ML/CC, embalada individualmente. Aprovada pelo INMETRO. Caixa c/ 250 unidades. Marca: SR SR	16,0000	80,0000
088	7	CX	SERINGA HIPODÉRMICA 10ML/CC ESTÉRIL DE USO ÚNICO: Para uso manual, atóxica, apirogênica, sem agulha, LUER LOCK 10ML/CC, embalada individualmente. Aprovada pelo INMETRO. Caixa c/ 250 unidades Marca: SR SR	23,0000	161,0000
089	7	CX	SERINGA HIPODÉRMICA 20ML/CC ESTÉRIL DE USO ÚNICO: Para uso manual, atóxica, apirogênica, sem agulha, LUER LOCK 20ML/CC, embalada individualmente. Aprovada pelo INMETRO. Caixa c/ 250 unidades Marca: SR SR	38,0000	266,0000

Totalização: 9.320,30

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOS**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOS

ENDEREÇO:

TELEFONE: 4735319800

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
019	1000	UN	CATETER DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS NASAL ADULTO Atóxico e flexível, confeccionado em pvc. Marca: BIOSANI / BIOSANI INDUSTRIA E COMERCIO DE OCULOS	0,8500	850,0000
039	5	UN	ESFIGMOMANÔMETRO COM ESTETOSCÓPIO Tamanho adulto, ajuste analógico, aneróide, faixa de operação até 300 mmhg, material braçadeira em nylon. Marca: ACCUMED / WENZHOU KANGJU MEDICAL I PREMIUM	69,4700	347,3500
049	100	FR	FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300 ml Permite tratamento térmico (aquecimento, resfriamento) de soluções, frasco graduado com escala de 50 ml, com dispositivo para fixação em suporte Marca: BIOSANI / BIOSANI IND 300ML	0,8900	89,0000
054	25	BG	HIDROGEL COM ALGINATO DE CÁLCIO SAF GEL - 85GR Marca: MISSNER / MISSNER E MISSNER LTDA M-TEC	14,5000	362,5000
074	50	UN	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO: Produto estéril, atóxico e apirrogênico; esterilizado a óxido de etileno; apresenta balão reservatório com capacidade de 1000 ml; projetada para vedar a região bocal e nasal de forma confortável, design anatômico e maleável, de formato alongado e estrutura leve; com fixador nasal e elásticos que se ajustam a face, trazendo conforto e segurança válvula unilateral que impede a reinalação do ar do ambiente e do ar expirado. Marca: MD / HEADSTAR MEDICAL PRODUCTS CO., LTD REF.HP-8708	6,5000	325,0000
092	200	UN	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10 - Confeccionada em PVC, transparente, flexível, atóxico. Marca: BIOSANI / BIOSANI INDUSTRIA E COMERCIO DE PRO URETRAL	0,5000	100,0000
093	2500	FR	SORO FISIOLÓGICO 250ML COM TAMPA DE ROSCA Marca: ADV FARMA / LABORATORIO TAYUYNALTD 250ML	2,3500	5.875,0000
100	200	UN	TESTES RÁPIDOS DE GRAVIDEZ - Para dosagem de Beta HCG, acompanhando copo coletor de urina. Marca: LABOR IMPORT / BLUE CROSS BIO-MEDICAL BIOT TESTE	0,9800	196,0000

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOS**
NUMERO....: **0008/24**

Totalização: 8.144,85

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 4233044406

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
025	5	UN	COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA Tam: 250ml, entrada universal para ser adaptada em qualquer modelo de fluxômetro, regulador de oxigênio, cateter ou máscara. Marca: PROTEC	25,0000	125,0000
Totalização:					125,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPIT**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPIT

ENDEREÇO:

TELEFONE: 5421061270

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
080	5	UN	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL Marca: WINNER WINNER	63,9800	319,9000
Totalização:					319,90

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LT**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LT

ENDEREÇO:

TELEFONE: 4734565033

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
062	5	UN	LANTERNA CLÍNICA PARA AVALIAÇÃO DE REFLEXO DA PUPILA E EXAMES CLÍNICOS Marca: AK AK	20,5700	102,8500
095	20	UN	TERMÔMETRO DIGITAL Marca: G-TECH TH1027	10,5500	211,0000
Totalização:					313,85

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO HO**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO HO

ENDEREÇO:

TELEFONE: 5435232028

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	50	CX	ABAIXADOR DE LÍNGUA - Pacote com 100 unidades Marca: THEOTO THEOTO	4,3500	217,5000
061	30000	UN	LANCETAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Marca: MULTILASER MULTILASER	0,1000	3.000,0000
064	150	UN	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ESTÉRIL Nº 6,5: Formato anatômico, flexível, resistente, com sensibilidade táctil, punho reforçado nas bordas e lubrificada com pó bioabsorvível pelo organismo. Marca: ABL ABL	1,0000	150,0000
065	230	UN	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ESTÉRIL Nº 7,5: Formato anatômico, flexível, resistente, com sensibilidade táctil, punho reforçado nas bordas e lubrificada com pó bioabsorvível pelo organismo. Marca: ABL ABL	1,0000	230,0000
066	50	UN	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ESTÉRIL Nº 8,0: Formato anatômico, flexível, resistente, com sensibilidade táctil, punho reforçado nas bordas e lubrificada com pó bioabsorvível pelo organismo. Marca: ABL ABL	1,0000	50,0000
086	15	CX	SERINGA HIPODÉRMICA 3ML/CC STÉRIL DE USO ÚNICO: Para uso manual, atóxica, apirogênica, sem agulha, LUER LOCK 3ML/CC, embalada individualmente. Aprovada pelo INMETRO. Caixa c/ 100 unidades. Marca: SR SR	9,7000	145,5000

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO HO**
NUMERO....: **0008/24**

Totalização: 3.793,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - UNIQUE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: UNIQUE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 4891579997

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtdade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
099	800	UN	TESTES RÁPIDOS DE ANTÍGENO PARA DETECÇÃO DE COVID 19 Marca: ANHUI DEEPBLUE MEDICAL TECHNOLOGY CO.,LTD COVAG1NN02-25:	5,9300	4.744,0000
Totalização:					4.744,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Eletrônico - Lei 14133/21 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES L**
NUMERO....: **0008/24**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 22/04/2024

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/05/2024

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES L

ENDEREÇO:

TELEFONE: 4391494565

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
018	4	UN	CABO DE BISTURI Nº 3 Marca: GOLGRAN CABO DE BISTURI Nº 3	41,7600	167,0400
029	5	L	DEGERMANTE IODOPOVIDONA PVPI 10% COM TENSOATIVO 1 LITRO Marca: VICPHARMA DEGERMANTE IODOPOVIDONA PVPI 10% COM TENSOATIVO 1	120,9000	604,5000
045	1000	UN	EXTENSOR PARA CATETER DE OXIGÊNIO DESCARTÁVEL 2M Conectores: Confeccionados em PVC flexível, atóxico, anelado ou ponteira e compatível com os umidificadores nacionais.Tubo: Confeccionado em PVC atóxico sem emendas. Marca: BIOBASE EXTENSOR PARA CATETER DE OXIGÊNIO DESCARTÁVEL 2MCO	2,6700	2.670,0000
081	200	RL	PAPEL ROLO PARA MESA CP 50CMX50CM Marca: DESCARBOX PAPEL ROLO PARA MESA CP 50CMX50CM	8,1700	1.634,0000
085	2	UN	SELADORA MANUAL DE EMBALAGENS DO TIPO MISTO (PAPEL GRAU CIRÚRGICO E PLÁSTICO) Marca: AGIR SELADORA MANUAL DE EMBALAGENS DO TIPO MISTO (PAPEL	317,3000	634,6000
102	100	UN	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM EDTA DE 4ML, TAMPA ROXA Marca: VACUPLAST TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM EDTA DE 4ML, TAMPA	2,7600	276,0000
103	5	L	VASELINA LÍQUIDA 1L Marca: QUIMIDROL VASELINA LÍQUIDA 1L	31,0000	155,0000
Totalização:					6.141,14

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 20 de Maio de 2024